
FMM - Clasificaciones Absolutas - Km Vertical

ABSOLUTA FEMENINA (27)

Clasificados (21)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS              CAT.pº LOCALIDADFMM

1 1:03:35 TODOVERTICAL V+202 Maria Luisa GARCIA RAFAEL SNF1 CercedillaSi
2 1:07:20 TIERRA TRAGAME64 Maribel MARTÍN DE LA IGLESIA VAF1 El BoaloSi

3 1:07:56 ATLETISMO CAPRUS189 Belén DÍEZ CAMACHO VAF2 Colmenar ViejoSi
4 1:08:14 Independiente33 Eva LÓPEZ GARCÍA VAF3 MadridSi

5 1:11:11 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR249 Mónica LLORENTE MANZANARES VAF4 Manzanares El RealSi
6 1:13:13 RSEA PEÑALARA303 Marta MOTA PORTA VAF6 RiazaSi

7 1:13:51 A.D. SAMBURIEL148 Yolanda ENCINAS GAMERO VAF7 ParlaSi
8 1:15:40 TIERRA TRAGAME38 Cristina OSORIO MALCAMPO SNF4 MadridSi

9 1:15:49 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR226 Patrica ÁLVAREZ CALVO SNF5 Manzanares El RealSi
10 1:17:46 TIERRA TRAGAME244 Marisa DIAZ ALFONSO VAF8 MadridSi

11 1:20:30 TODOVERTICAL V+15 Patricia LORENZO MARTIN SNF6 Becerril De La SierraSi
12 1:21:12 RSEA PEÑALARA194 Consuelo GRANDA HERNANDEZ SNF7 MadridSi

13 1:21:32 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR224 Laura SANZ PERDIGUERO JNF1 Manzanares El RealSi
14 1:22:21 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR221 Isabel KRSNIK CASTELLÓ VBF2 MadridSi

15 1:25:57 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR220 Irene ÁLVAREZ GONZÁLEZ JNF2 Villaviciosa De OdónSi
16 1:27:28 RSEA PEÑALARA117 Yolanda ROMERO SANTA 

ESCOLASTICA
VAF9 MadridSi

17 1:28:57 A.D. SAMBURIEL146 Sonia CABEZA JAREÑO SNF11 MadridSi

18 1:31:49 SIN EXCUSAS283 Nuria SÁNCHEZ SÁNCHEZ VAF11 MadridSi
19 1:35:26 RSEA PEÑALARA105 Silvia PALANCA ORDÓÑEZ SNF12 MadridSi

20 1:49:14 RSEA PEÑALARA168 Beatriz CASTELLANO JIMENEZ SNF14 Tres CantosSi
21 1:49:45 CLUB TELEMARK BENASQUE183 María José ALANDI TARTALO SNF15 MadridSi

No Presentados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS              CAT.pº LOCALIDADFMM

TODOVERTICAL V+45 Marta VIDAL LOPEZ SNF MadridSi
TIERRA TRAGAME - TRAILXTREM127 Sonia ELGUETA RODRIGUEZ SNF San Sebastian De Los ReyesSi

TODOVERTICAL V+172 Luna REDONDO TRASPAS PRF GuadarramaSi
C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR214 Amparo GÜEMES GONZÁLEZ JNF Manzanares El RealSi

C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR218 Eufemia APARICIO DÍAZ-GUERRA VBF Manzanares El RealSi
TODOVERTICAL V+237 Paloma GARCIA BLANCO VAF CercedillaSi
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FMM - Clasificaciones Absolutas - Km Vertical

ABSOLUTA MASCULINA (138)

Clasificados (123)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS              CAT.pº LOCALIDADFMM

1 0:49:37 A.D. COLMENAREÑA DE AIRE LIBRE1 Jesus DE LA MORENA ENRIQUEZ SNM1 Colmenar ViejoSi
2 0:51:14 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR213 Alfonso RODRÍGUEZ PAREDES SNM2 PiedralavesSi

3 0:51:50 Independiente216 Clemente Carlos LÓPEZ MARTÍNEZ SNM3 Collado VillalbaSi
4 0:52:00 TODOVERTICAL V+273 Angel DE LA ENCARNACION 

MORENO
VAM1 Boadilla Del MonteSi

5 0:52:27 TODOVERTICAL V+2 Eliseo BODELÓN CAMPILLO SNM4 Guadalix De La SierraSi

6 0:53:00 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR248 Juan Antonio ALEGRE MUÑOZ VAM2 Manzanares El RealSi
7 0:53:46 TIERRA TRAGAME6 Juan Manuel AGEJAS DOMÍNGUEZ VAM3 El BoaloSi

8 0:55:20 Independiente9 Javier NUÑEZ GARCIA SNM6 GuadalajaraSi
9 0:56:31 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR223 José Javier CUBERO MARTÍN SNM7 MadridSi

10 0:56:34 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR222 Javier MARTÍN BUENAPOSADA JNM1 Braojos De La SierraSi
11 0:57:05 RSEA PEÑALARA - EL GRANERO INT48 Santiago ISABEL GOMEZ SNM8 La LastrillaSi

12 0:57:50 RSEA PEÑALARA3 Luis ALONSO MARCOS SNM11 La GranjaSi
13 0:58:14 RSEA PEÑALARA70 Raúl UREÑA SALGADO SNM13 MadridSi

14 0:58:22 TIERRA TRAGAME161 Álvaro SUMOZAS ARRIBAS JNM2 CercedillaSi
15 0:58:26 DENALI55 Jose Luis GRANIZO GALA VAM4 Las RozasSi

16 0:58:31 A.D. SAMBURIEL139 Angel HERNANDEZ CIUDAD SNM14 AlpedreteSi
17 0:58:49 TIERRA TRAGAME - OS2O TEAM52 Oswaldo RIVERA RODRIGUEZ SNM15 Las Rozas De MadridSi

18 0:58:53 TIERRA TRAGAME32 Manuel JIMÉNEZ FRÍAS SNM16 Manzanares El RealSi
19 0:59:03 A.D. SAMBURIEL149 Joaquin REYES CUADRADO SNM17 Becerril De La SierraSi

20 0:59:13 TIERRA TRAGAME163 Jorge SOLÉ CORBILLO VAM5 CosladaSi
21 0:59:26 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR292 Sennaquerib-juan RODRIGUEZ 

RABOSO
JNM3 MadridSi

22 0:59:28 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO92 Fernando CALDERON DE LA 
BARCA GUT

SNM20 MadridSi

23 0:59:34 TODOVERTICAL V+ - BANDOLEROS 78 Gustavo MARTIN SEN SNM21 ValsainSi

24 0:59:38 TIERRA TRAGAME269 Esteban DEL CASTILLO PEREZ VAM6 MadridSi
25 0:59:40 A.D. SAMBURIEL143 Marcos NIETO MARTINEZ VAM7 AlpedreteSi

26 0:59:51 RSEA PEÑALARA62 Jesús RETUERTA MARTÍN VBM2 Estación De El EspinarSi
27 1:00:24 Independiente126 Sergio PULIDO MUÑOZ SNM22 BruneteSi

28 1:00:27 TIERRA TRAGAME176 Ruben BLAZQUEZ RODRIGO SNM23 GuadarramaSi
29 1:00:39 TIERRA TRAGAME26 Fco Javier MARDOMINGO DE 

LUCAS
VAM9 SegoviaSi

30 1:00:49 RSEA PEÑALARA88 Alejandro MORENO FUSTER SNM24 ToledoSi

31 1:00:57 CLUB GEOCRAPHICA47 Alvaro GONZALEZ JIMENEZ VAM10 San Sebastián De Los ReyesSi
32 1:01:11 TODOVERTICAL V+97 Alejandro PRIETO DE TENA SNM25 El BoaloSi

33 1:01:16 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR252 Ángel DE LA MORENA FRUTOS SNM26 El MolarSi
34 1:01:54 Independiente7 Maximo SANCHEZ DURAN SNM27 MadridSi

35 1:02:03 TODOVERTICAL V+ - BANDOLEROS 132 Manuel JIMENEZ RIVERA VAM12 Robledo De ChavelaSi
36 1:02:09 TIERRA TRAGAME264 Feliciano ALMAGRO LLAMAS SNM28 AlcorconSi

37 1:02:23 TODOVERTICAL V+187 José Antonio SAÑUDO TEJA VAM13 S.s.reyes (madrid)Si
38 1:02:34 TIERRA TRAGAME11 Angel BONILLA DE FRANCISCO VBM3 MadridSi

39 1:03:03 CLUB ATLETISMO GGM95 Julio SANTOS PEREZ SNM30 MadridSi
40 1:03:24 TODOVERTICAL V+34 Samuel MOLINA TORRES SNM32 MadridSi

41 1:03:29 CLUB GEOCRAPHICA130 Diego DEL AMO ESTEBAN JNM4 MadridSi
42 1:03:32 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR219 Guillermo PALACIOS GUERRERO SNM33 Manzanares El RealSi

43 1:03:42 TODOVERTICAL V+24 Ricardo RODRIGUEZ GONZALEZ VAM14 MadridSi
44 1:04:21 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR12 Juan Jose REDONDO ROMERO VAM16 YuncosSi

45 1:04:28 ZAMARATHON - RAIDLIGHT TEAM111 Pedro GARCÍA TEJEDOR VAM17 ZamarramalaSi
46 1:04:34 RSEA PEÑALARA87 Jorge PALACIO SANZ VBM4 CercedaSi

47 1:04:49 URBAN MONKEY256 Raul MORENO VILLEGAS SNM38 MadridSi
48 1:05:00 Independiente25 Borja CASTREJÓN PALAO SNM39 AlgeteSi

49 1:05:14 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR228 Pedro DE PAZ RUIZ SNM42 MadridSi
50 1:05:21 Independiente21 Miguel ROMÁN MARTÍNEZ SNM43 Hoyo De ManzanaresSi

51 1:06:05 RSEA PEÑALARA5 Jaime ANABITARTE URRUTIA VBM5 MadridSi
52 1:06:22 TIERRA TRAGAME259 Raúl COLLADO ALCALÁ VAM18 FuenlabradaSi

53 1:06:36 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR231 Sergio Alejandro GONZÁLEZ 
MARTÍNEZ

SNM45 Manzanares El RealSi

54 1:06:53 TODOVERTICAL V+133 Alberto CENTENO SANCHEZ JNM5 Collado VillalbaSi
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FMM - Clasificaciones Absolutas - Km Vertical

ABSOLUTA MASCULINA (138)
55 1:06:59 TIERRA TRAGAME205 Eduardo CEREZAL ÁLVAREZ VAM21 MadridSi
56 1:07:03 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR225 Lorenzo BERMEJO GAMELLA VBM7 GuadarramaSi

57 1:07:24 SIN EXCUSAS56 Juan HIDALGO DESCALZO VAM24 MadridSi
58 1:07:32 Independiente162 Miguel PLANS TENA SNM48 Colmenar ViejoSi

59 1:07:42 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR217 Daniel GARCÍA GARCÍA SNM49 Manzanares El RealSi
60 1:07:53 TODOVERTICAL V+44 Miguel PÉREZ PANIAGUA SNM50 MadridSi

61 1:08:07 RSEA PEÑALARA286 Guillermo PALACIO SNM51 RascafriaSi
62 1:08:11 TIERRA TRAGAME4 Miguel CASELLES GARGANTILLA VBM8 MadridSi

63 1:08:17 RSEA PEÑALARA167 Mauro REY TADEO VBM9 Tres CantosSi
64 1:08:27 RSEA PEÑALARA304 Alberto DE PABLO SORIA VAM26 RiazaSi

65 1:08:29 TODOVERTICAL V+107 Javier HERNANDO DE LEMA SNM53 El BoaloSi
66 1:08:32 Independiente298 Javier AZNAR VILLARREAL VAM27 ArroyomolinosSi

67 1:09:24 Independiente177 Manuel PARDO BALBUENA VAM28 MadridSi
68 1:09:32 DEP. ELEM. SANFER169 Pablo LIZCANO LÓPEZ VAM29 MadridSi

69 1:10:04 Independiente157 José Manuel FERNÁNDEZ GAY VAM32 Collado VillalbaSi
70 1:10:06 TIERRA TRAGAME160 Carlos MUÑIZ GUERRERO VAM33 El BoaloSi

71 1:10:10 Independiente23 Jose Carlos RODRIGUEZ LAFUENTE VBM11 MadridSi
72 1:10:18 RSEA PEÑALARA93 Karol PIOTROWSKI SNM57 MadridSi

73 1:10:54 TIERRA TRAGAME206 Jorge RUIZ HERNANDEZ VAM35 MadridSi
74 1:11:14 TIERRA TRAGAME14 Manuel PICÓN PÉREZ VBM14 MoralzarzalSi

75 1:11:29 CLUB ALPINO MADRILEÑO156 Manuel SOTO GARCIA VAM36 ToledoSi
76 1:11:39 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO188 Ruben FERNANDEZ PASTOR SNM60 Las Rozas De MadridSi

77 1:11:42 A.D. SAMBURIEL141 Bernardo ARCE CANTOS VAM37 CercedaSi
78 1:11:54 Independiente116 Ekaitz ALMANDOZ DEL POZO SNM61 MadridSi

79 1:11:57 TIERRA TRAGAME80 Rafael FERNANDEZ RODRIGUEZ SNM62 Alcala De HenaresSi
80 1:11:59 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR229 Ricardo MARTÍN MARTÍN PRM3 Manzanares El RealSi

81 1:12:11 CLINICA CENTRO8 Agustin DEL AMO LOPEZ SNM63 MadridSi
82 1:12:51 G.M.C.S.I.C.59 Gabriel VACA ESCRIBANO VAM39 MadridSi

83 1:14:02 A.D. SAMBURIEL142 Daniel Jesus MARTIN CUADRADO VAM40 ParlaSi
84 1:14:26 Independiente208 Aitor BAREZ PALOMO SNM64 Collado VillalbaSi

85 1:15:07 RSEA PEÑALARA125 Alberto MARIN FERNANDEZ VAM44 MadridSi
86 1:15:23 LAISTER39 Miguel Angel VELA SOTO VBM16 MadridSi

87 1:15:55 TIERRA TRAGAME278 Antonio LEDESMA MUÑIZ VBM17 Collado VllalbaSi
88 1:16:00 SIN EXCUSAS240 Alfonso BELLIDO GONZALEZ VAM46 MadridSi

89 1:16:04 TODOVERTICAL V+198 Pablo PERONA JIMENEZ VAM47 Moraleja De EnmedioSi
90 1:16:35 RSEA PEÑALARA165 Santiago GARCIA FORMOSO VAM48 Torrejon De La CalzadaSi

91 1:17:57 RSEA PEÑALARA17 Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS VBM18 MadridSi
92 1:18:08 RSEA PEÑALARA153 Javier CORREA CASADO SNM72 Maria Tubau 17Si

93 1:18:22 RSEA PEÑALARA207 Juan Carlos FERNÁNDEZ VBM20 MadridSi
94 1:18:32 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR227 Pedro Antonio RODRÍGUEZ GIJÓN VBM21 MadridSi

95 1:18:37 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR251 Álvaro RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JNM7 Manzanares El RealSi
96 1:18:56 RSEA PEÑALARA94 David RANERA LLAMAS VAM52 Rivas VaciamadridSi

97 1:19:12 RSEA PEÑALARA30 Alvaro GONZÁLEZ ORTIN SNM75 Las Rozas De MadridSi
98 1:19:12 RSEA PEÑALARA53 Rafael DOMENECH GIRONI VBM22 MadridSi

99 1:19:15 Independiente69 Ignacio JARILLO ALDEANUEVA VAM53 Las RozasSi
100 1:19:23 RSEA PEÑALARA27 Manuel GARCIA GARCIA VBM23 MadridSi

101 1:19:24 TIERRA TRAGAME - COMANDO GUA159 Roberto GIL YENES VAM54 Rivas VaciamadridSi
102 1:19:39 RSEA PEÑALARA85 Ramon ARENAS BUENO SNM76 MadridSi

103 1:20:07 Independiente89 Enrique QUINTANO ALONSO VAM55 MadridSi
104 1:21:04 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR108 Agustín FERNÁNDEZ PÉREZ VAM57 Manzanares El RealSi

105 1:21:19 RSEA PEÑALARA170 Tomas ARRIBAS MARTINEZ VAM58 AlcorconSi
106 1:22:12 RSEA PEÑALARA29 Ricardo GONZÁLEZ CASTÁN VBM25 Las Rozas De MadridSi

107 1:23:18 Independiente178 Miguel Angel MELERO BLASCO VAM61 MadridSi
108 1:23:37 TIERRA TRAGAME115 Jose Luis RIVAS MARTIN VBM26 AlcobendasSi

109 1:23:45 ULTRARUN305 Ruben ROLDAN SANCHEZ VAM62 VillarrobledoSi
110 1:24:01 Independiente288 Cesar GARCIA ULLOA VAM64 MadridSi

111 1:24:43 RSEA PEÑALARA72 Jose Luis GALINDO IRANZO VAM65 AlcobendasSi
112 1:24:47 RSEA PEÑALARA123 Juan Maria ROJO CARRASCOSA VAM66 S.s. ReyesSi

113 1:24:56 RSEA PEÑALARA152 David VAZQUEZ MONTAL SNM79 MadridSi
114 1:25:39 RSEA PEÑALARA84 Jorge Angel MARTINEZ CABEZAS SNM80 MadridSi
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FMM - Clasificaciones Absolutas - Km Vertical

ABSOLUTA MASCULINA (138)
115 1:25:44 CDCEBE - GRUMBE50 Juan Ramón GONZÁLEZ PACHÓN VBM28 MadridSi
116 1:26:26 CLUB PARQUE TIERNO GALVAN204 Carlos DE LA PARRA GARROSA VAM67 MadridSi

117 1:27:48 Independiente41 Carlos MUÑOZ GONZALEZ VAM68 LeganésSi
118 1:31:08 RSEA PEÑALARA174 Manuel GONZALEZ GAYO VBM31 MadridSi

119 1:31:37 ARRABAL TEAM19 Jose Maria GARCIA VILCHEZ VAM73 Rivas VaciamadridSi
120 1:32:24 RSEA PEÑALARA124 Miguel Angel MARTIN GARCIA SNM84 MadridSi

121 1:34:22 RSEA PEÑALARA66 Nacho GONZALO VBM32 Soto Del RealSi
122 1:35:52 Independiente114 Eduardo DATO RUIZ VBM33 Pozuelo De AlarconSi

123 2:06:51 RSEA PEÑALARA31 Pablo DOMINGO MORENA SNM87 MadridSi

No Presentados (15)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS              CAT.pº LOCALIDADFMM

TODOVERTICAL V+40 Miguel Angel PALOMINO CABRERO SNM El BoaloSi

TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS D43 Ildefonso CAMPOS HIGUERAS VBM Rivas VaciamadridSi

Inscripción bajo investigación

RSEA PEÑALARA60 Eduardo GARCIA GUERRA VAM MadridSi

CLUB ATLETISMO LAS ROZAS83 Alberto CRUZ ALDA SNM Las Rozas De MadridSi
ATLETISMO CAPRUS86 Fernando PERLES NAVARRO VBM MadridSi

A.D. SAMBURIEL137 Alberto RODRIGUEZ POZO VAM Collado VillalbaSi
A.D. SAMBURIEL140 Antonio LORENZO RODRIGUEZ VAM MoralzarzalSi

A.D. SAMBURIEL147 Victor ARROGANTE HUERTAS SNM CercedaSi
TODOVERTICAL V+166 Pablo SOLAN BLANCO SNM MadridSi

NFOQUE RACE TEAM196 Fernando DIEGUEZ ROMERO SNM ValdetorresSi
C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR212 Adrián DÍAZ GIMÉNEZ SNM MadridSi

C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR215 Borja SERRANO FERREIRO SNM Manzanares El RealSi
C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR230 Roberto Carlos MARTÍNEZ 

PARDILLOS
SNM MataelpinoSi

Independiente238 Rodrigo FERNÁNDEZ CAMACHO SNM MadridSi

URBAN MONKEY257 Miguel Angel DELGADO MARTIN VAM MadridSi
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FMM - Clasificaciones por Categorías

  CADETES FEMENINAS  (4)

Clasificados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:41:27 ESPACIO ACCION280 Lucie GERARD MadridSi
2 0:44:35 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA211 Lara CEREZO DÍAZ La CabreraSi
3 0:48:47 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA210 Alicia MORENO ENGLAND Manzanares El RealSi
4 0:52:02 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA232 Vera CEREZO DÍAZ La CabreraSi

  CADETES MASCULINOS  (6)

Clasificados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:35:45 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA295 Pablo FERNÁNDEZ  CASCALES MoralzarzalSi
2 0:36:04 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA209 Alejandro CEREZO MAHILLO La CabreraSi
3 0:39:28 RSEA PEÑALARA171 Tomas ARRIBAS ANTOLIN AlcorconSi
4 0:42:55 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA164 Alejandro MARTÍN HERNANDEZ CercedaSi

No Presentados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 RSEA PEÑALARA135 Jesús MATEUS ROLDÁN El EscorialSi
2 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA250 Pablo RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MadridSi

 JUNIOR FEMENINAS  (3)

Clasificados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 1:21:32 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA224 Laura SANZ PERDIGUERO Manzanares El RealSi
2 1:25:57 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA220 Irene ÁLVAREZ GONZÁLEZ Villaviciosa De OdónSi

No Presentados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA214 Amparo GÜEMES GONZÁLEZ Manzanares El RealSi

 JUNIOR MASCULINOS  (6)

Clasificados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:56:34 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA222 Javier MARTÍN BUENAPOSADA Braojos De La SierraSi
2 0:58:22 TIERRA TRAGAME161 Álvaro SUMOZAS ARRIBAS CercedillaSi
3 0:59:26 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA292 Sennaquerib-juan RODRIGUEZ 

RABOSO
MadridSi

4 1:03:29 CLUB GEOCRAPHICA130 Diego DEL AMO ESTEBAN MadridSi
5 1:06:53 TODOVERTICAL V+133 Alberto CENTENO SANCHEZ Collado VillalbaSi
6 1:18:37 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA251 Álvaro RODRÍGUEZ MARTÍNEZ Manzanares El RealSi

PROMESAS FEMENINAS  (1)

No Presentados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 TODOVERTICAL V+172 Luna REDONDO TRASPAS GuadarramaSi

PROMESAS MASCULINOS  (1)

Clasificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 1:11:59 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA229 Ricardo MARTÍN MARTÍN Manzanares El RealSi
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FMM - Clasificaciones por Categorías

VETERANAS A  (10)

Clasificados (9)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 1:07:20 TIERRA TRAGAME64 Maribel MARTÍN DE LA IGLESIA El BoaloSi
2 1:07:56 ATLETISMO CAPRUS189 Belén DÍEZ CAMACHO Colmenar ViejoSi
3 1:08:14 Independiente33 Eva LÓPEZ GARCÍA MadridSi
4 1:11:11 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA249 Mónica LLORENTE MANZANARES Manzanares El RealSi
5 1:13:13 RSEA PEÑALARA303 Marta MOTA PORTA RiazaSi
6 1:13:51 A.D. SAMBURIEL148 Yolanda ENCINAS GAMERO ParlaSi
7 1:17:46 TIERRA TRAGAME244 Marisa DIAZ ALFONSO MadridSi
8 1:27:28 RSEA PEÑALARA117 Yolanda ROMERO SANTA 

ESCOLASTICA
MadridSi

9 1:31:49 SIN EXCUSAS283 Nuria SÁNCHEZ SÁNCHEZ MadridSi

No Presentados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 TODOVERTICAL V+237 Paloma GARCIA BLANCO CercedillaSi
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FMM - Clasificaciones por Categorías

VETERANOS A  (50)

Clasificados (46)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:52:00 TODOVERTICAL V+273 Angel DE LA ENCARNACION 
MORENO

Boadilla Del MonteSi

2 0:53:00 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA248 Juan Antonio ALEGRE MUÑOZ Manzanares El RealSi
3 0:53:46 TIERRA TRAGAME6 Juan Manuel AGEJAS DOMÍNGUEZ El BoaloSi
4 0:58:26 DENALI55 Jose Luis GRANIZO GALA Las RozasSi
5 0:59:13 TIERRA TRAGAME163 Jorge SOLÉ CORBILLO CosladaSi
6 0:59:38 TIERRA TRAGAME269 Esteban DEL CASTILLO PEREZ MadridSi
7 0:59:40 A.D. SAMBURIEL143 Marcos NIETO MARTINEZ AlpedreteSi
8 1:00:39 TIERRA TRAGAME26 Fco Javier MARDOMINGO DE LUCAS SegoviaSi
9 1:00:57 CLUB GEOCRAPHICA47 Alvaro GONZALEZ JIMENEZ San Sebastián De Los ReyesSi

10 1:02:03 TODOVERTICAL V+ - BANDOLERO132 Manuel JIMENEZ RIVERA Robledo De ChavelaSi
11 1:02:23 TODOVERTICAL V+187 José Antonio SAÑUDO TEJA S.s.reyes (madrid)Si
12 1:03:42 TODOVERTICAL V+24 Ricardo RODRIGUEZ GONZALEZ MadridSi
13 1:04:21 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA12 Juan Jose REDONDO ROMERO YuncosSi
14 1:04:28 ZAMARATHON - RAIDLIGHT TEAM111 Pedro GARCÍA TEJEDOR ZamarramalaSi
15 1:06:22 TIERRA TRAGAME259 Raúl COLLADO ALCALÁ FuenlabradaSi
16 1:06:59 TIERRA TRAGAME205 Eduardo CEREZAL ÁLVAREZ MadridSi
17 1:07:24 SIN EXCUSAS56 Juan HIDALGO DESCALZO MadridSi
18 1:08:27 RSEA PEÑALARA304 Alberto DE PABLO SORIA RiazaSi
19 1:08:32 Independiente298 Javier AZNAR VILLARREAL ArroyomolinosSi
20 1:09:24 Independiente177 Manuel PARDO BALBUENA MadridSi
21 1:09:32 DEP. ELEM. SANFER169 Pablo LIZCANO LÓPEZ MadridSi
22 1:10:04 Independiente157 José Manuel FERNÁNDEZ GAY Collado VillalbaSi
23 1:10:06 TIERRA TRAGAME160 Carlos MUÑIZ GUERRERO El BoaloSi
24 1:10:54 TIERRA TRAGAME206 Jorge RUIZ HERNANDEZ MadridSi
25 1:11:29 CLUB ALPINO MADRILEÑO156 Manuel SOTO GARCIA ToledoSi
26 1:11:42 A.D. SAMBURIEL141 Bernardo ARCE CANTOS CercedaSi
27 1:12:51 G.M.C.S.I.C.59 Gabriel VACA ESCRIBANO MadridSi
28 1:14:02 A.D. SAMBURIEL142 Daniel Jesus MARTIN CUADRADO ParlaSi
29 1:15:07 RSEA PEÑALARA125 Alberto MARIN FERNANDEZ MadridSi
30 1:16:00 SIN EXCUSAS240 Alfonso BELLIDO GONZALEZ MadridSi
31 1:16:04 TODOVERTICAL V+198 Pablo PERONA JIMENEZ Moraleja De EnmedioSi
32 1:16:35 RSEA PEÑALARA165 Santiago GARCIA FORMOSO Torrejon De La CalzadaSi
33 1:18:56 RSEA PEÑALARA94 David RANERA LLAMAS Rivas VaciamadridSi
34 1:19:15 Independiente69 Ignacio JARILLO ALDEANUEVA Las RozasSi
35 1:19:24 TIERRA TRAGAME - COMANDO GU159 Roberto GIL YENES Rivas VaciamadridSi
36 1:20:07 Independiente89 Enrique QUINTANO ALONSO MadridSi
37 1:21:04 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA108 Agustín FERNÁNDEZ PÉREZ Manzanares El RealSi
38 1:21:19 RSEA PEÑALARA170 Tomas ARRIBAS MARTINEZ AlcorconSi
39 1:23:18 Independiente178 Miguel Angel MELERO BLASCO MadridSi
40 1:23:45 ULTRARUN305 Ruben ROLDAN SANCHEZ VillarrobledoSi
41 1:24:01 Independiente288 Cesar GARCIA ULLOA MadridSi
42 1:24:43 RSEA PEÑALARA72 Jose Luis GALINDO IRANZO AlcobendasSi
43 1:24:47 RSEA PEÑALARA123 Juan Maria ROJO CARRASCOSA S.s. ReyesSi
44 1:26:26 CLUB PARQUE TIERNO GALVAN204 Carlos DE LA PARRA GARROSA MadridSi
45 1:27:48 Independiente41 Carlos MUÑOZ GONZALEZ LeganésSi
46 1:31:37 ARRABAL TEAM19 Jose Maria GARCIA VILCHEZ Rivas VaciamadridSi

No Presentados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 RSEA PEÑALARA60 Eduardo GARCIA GUERRA MadridSi
2 A.D. SAMBURIEL137 Alberto RODRIGUEZ POZO Collado VillalbaSi
3 A.D. SAMBURIEL140 Antonio LORENZO RODRIGUEZ MoralzarzalSi
4 URBAN MONKEY257 Miguel Angel DELGADO MARTIN MadridSi
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FMM - Clasificaciones por Categorías

VETERANAS B  (2)

Clasificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 1:22:21 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA221 Isabel KRSNIK CASTELLÓ MadridSi

No Presentados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA218 Eufemia APARICIO DÍAZ-GUERRA Manzanares El RealSi

VETERANOS B  (24)

Clasificados (22)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 0:59:51 RSEA PEÑALARA62 Jesús RETUERTA MARTÍN Estación De El EspinarSi
2 1:02:34 TIERRA TRAGAME11 Angel BONILLA DE FRANCISCO MadridSi
3 1:04:34 RSEA PEÑALARA87 Jorge PALACIO SANZ CercedaSi
4 1:06:05 RSEA PEÑALARA5 Jaime ANABITARTE URRUTIA MadridSi
5 1:07:03 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA225 Lorenzo BERMEJO GAMELLA GuadarramaSi
6 1:08:11 TIERRA TRAGAME4 Miguel CASELLES GARGANTILLA MadridSi
7 1:08:17 RSEA PEÑALARA167 Mauro REY TADEO Tres CantosSi
8 1:10:10 Independiente23 Jose Carlos RODRIGUEZ LAFUENTE MadridSi
9 1:11:14 TIERRA TRAGAME14 Manuel PICÓN PÉREZ MoralzarzalSi

10 1:15:23 LAISTER39 Miguel Angel VELA SOTO MadridSi
11 1:15:55 TIERRA TRAGAME278 Antonio LEDESMA MUÑIZ Collado VllalbaSi
12 1:17:57 RSEA PEÑALARA17 Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS MadridSi
13 1:18:22 RSEA PEÑALARA207 Juan Carlos FERNÁNDEZ MadridSi
14 1:18:32 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANA227 Pedro Antonio RODRÍGUEZ GIJÓN MadridSi
15 1:19:12 RSEA PEÑALARA53 Rafael DOMENECH GIRONI MadridSi
16 1:19:23 RSEA PEÑALARA27 Manuel GARCIA GARCIA MadridSi
17 1:22:12 RSEA PEÑALARA29 Ricardo GONZÁLEZ CASTÁN Las Rozas De MadridSi
18 1:23:37 TIERRA TRAGAME115 Jose Luis RIVAS MARTIN AlcobendasSi
19 1:25:44 CDCEBE - GRUMBE50 Juan Ramón GONZÁLEZ PACHÓN MadridSi
20 1:31:08 RSEA PEÑALARA174 Manuel GONZALEZ GAYO MadridSi
21 1:34:22 RSEA PEÑALARA66 Nacho GONZALO Soto Del RealSi
22 1:35:52 Independiente114 Eduardo DATO RUIZ Pozuelo De AlarconSi

No Presentados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

1 TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS 43 Ildefonso CAMPOS HIGUERAS Rivas VaciamadridSi

Inscripción bajo investigación

2 ATLETISMO CAPRUS86 Fernando PERLES NAVARRO MadridSi
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